PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    15.05.2019г.      № 154-р
        п. Шумячи
	О внесение изменений в программу оптимизации расходов местного бюджета  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2017-2019 годы

1. Внести в программу оптимизации расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2017-2019 годы утвержденную распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» от 26.05.2017 г. № 140-р «Об утверждении Программы оптимизации расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2017-2019 годы» следующие изменения:

- в подразделе 3.4 раздела 3 позицию

	- ликвидация Дубровского СДК с возложением обязанностей по организации досуга жителей д.Дубровка на Вежниковскую сельскую библиотеку
	Отдел по культуре и спорту
	июнь

2019 года
	чел.

тыс. руб.

	1,0

62,0

изложить в следующей редакции:

	- ликвидация Вежниковской сельской библиотеки с возложением обязанностей по организации библиотечного обслуживания жителей д.Дубровка на Первомайскую сельскую библиотеку
	Отдел по культуре и спорту
	ноябрь

2019 года
	чел.

тыс. руб.

	1,0

8,0

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                                           А.Н. Васильев